■=» „La Fraace et les Polonais", szkic historyczny,
tłumaczony jest obecnie na język polski.

«=■ W Nr 48 Warszawskiego Dziennika z dnia 3
(15) marca r. b., ogłoszoną została „Konwencja mię
dzynarodowa metryczna, zawarta w Paryżu 8 (20)
maja 1875 roku“.

= Radcą prawnym przy Magistracie m. Warszawy
mianowany został mecenas Brzeziński.

=« Piąta prelekcja na dochód Osad Rolnych od
będzie się w niedzielę, o godzinie 1-szej w południe,
(d. 19 b. m.), w Sali Ratuszowej. Wykładać będzie
p. Józef Grajnert „O oświacie ludowej."

Kóz było sztuk 2,320,000 to jest
5 sztuk na 100 mieszk. Ułów liczono 21/, miliona.
W Jedwabnietwie widzimy stronę ujemną. W roku
bowiem 1872 ogólna waga kokonów wynosiła 7,184
funtów.

— Rada Miejska Warsiauska Dobroczynności Publicznej.
W wykonaniu lapisu umartego Berka Kahanrecht* z dnia
21 kwietnia (3 maja) i 1 (13) maja 1874 r., z procentów od
logowanego Kapitału w kwocie rs. 3,000 a także i z l/i*
szóści samego kapitału, przypadają w r. b. do rozdziału na-
Btępująco summy, a suanewieio:

A) Tytułem wsparcia:
1) dla 4-eh auanyeh a pebeźuoici starozakennyeh, z wa

runkiem modlenia za spokój duszy zapisodawcy, pe rs.

Kredki

Kredki do kart, z
te są wyrabiane na

fabryki Petersburskiej, po kop. 30 za łu
no wy sposób i nie zawierają w sobie wapna

1—3 - 4151 -

Zarząd Wojenno-Medyoznego Inspektora, przy ulicy Mokotowskiej, w domu pod Nrem
5/1757, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 26 Marca (7 Kwietnia)
1876 roku o godzinie 11 rano, odbędzie się w kancellarji tegoż Zarządu licytacja głośna bez
przetargu na dostawę dla Warszawskiego Aptecznego Magazynu, niektórych pakunkowych i
gospodarczych przedmiotów.

Do licytacji tej mogą być dopuszczeni tylko ci, którzy mają na to prawo.